



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 431 180
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: FOSNES REGNSKAPSLAG SA
Forretningsadresse: Seierstadvegen 5
7856 JØA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åsa Skjærvik Tranås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salg av varer og tjenester		1 897 240	1 928 193
Annen driftsinntekt		2 767	6 872
Sum inntekter		1 900 007	1 935 065
Kostnader			
Varekostnad		39 584	42 217
Lønnskostnad	1	1 432 350	1 417 920
Annen driftskostnad		368 307	402 232
Sum kostnader		1 840 241	1 862 369
Driftsresultat		59 766	72 697
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 085	16 234
Annen finansinntekt		1 744	1 764
Sum finansinntekter		11 829	17 998
Annen rentekostnad		1 971	3 122
Sum finanskostnader		1 971	3 122
Netto finans		9 858	14 876
Ordinært resultat før skattekostnad		69 624	87 573
Skattekostnad på ordinært resultat	2	15 657	19 509
Ordinært resultat etter skattekostnad		53 967	68 064
Årsresultat		53 967	68 064
Årsresultat etter minoritetsinteresser		53 967	68 064
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		53 967	68 064
Sum overføringer og disponeringer		53 967	68 064



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	1 473	14 690
Sum immaterielle eiendeler		1 473	14 690
Sum anleggsmidler		1 473	14 690
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		480	2 862
Sum varer		480	2 862
Fordringer			
Kundefordringer	4	416 019	511 923
Andre fordringer		142 183	3 585
Sum fordringer		558 202	515 508
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	237 955	41 417
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		237 955	41 417
Sum omløpsmidler		796 638	559 787
SUM EIENDELER		798 111	574 477
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (103 medlemmer)		103 000	108 000
Sum innskutt egenkapital		103 000	108 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		132 679	78 712



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		132 679	78 712
Sum egenkapital		235 679	186 712
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		15 141
Leverandørgjeld		46 110	9 548
Betalbar skatt	6	2 440	243
Skyldig offentlige avgifter		91 569	95 899
Annen kortsiktig gjeld	7	422 313	266 934
Sum kortsiktig gjeld		562 432	387 765
Sum gjeld		562 432	387 765
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		798 111	574 477



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 835550

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 431 180
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: FOSNES REGNSKAPSLAG SA
Forretningsadresse: Seierstadvegen 5
7856 JØA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åsa Skjærvik Tranås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.10.2021



Organisasjonsnr: 971 431 180
FOSNES REGNSKAPSLAG SA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salg av varer og tjenester		1 897 240	1 928 193
Annen driftsinntekt		2 767	6 872
Sum inntekter		1 900 007	1 935 065
Kostnader			
Varekostnad		39 584	42 217
Lønnskostnad	1	1 432 350	1 417 920
Annen driftskostnad		368 307	402 232
Sum kostnader		1 840 241	1 862 369
Driftsresultat		59 766	72 697
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 085	16 234
Annen finansinntekt		1 744	1 764
Sum finansinntekter		11 829	17 998
Annen rentekostnad		1 971	3 122
Sum finanskostnader		1 971	3 122
Netto finans		9 858	14 876
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		69 624	87 573
Skattekostnad på ordinært resultat	2	15 657	19 509
Ordinært resultat etter skattekostnad		53 967	68 064
Årsresultat		53 967	68 064
Årsresultat etter minoritetsinteresser		53 967	68 064
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		53 967	68 064
Sum overføringer og disponeringer		53 967	68 064



Organisasjonsnr: 971 431 180
FOSNES REGNSKAPSLAG SA

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	1 473	14 690
Sum immaterielle eiendeler		1 473	14 690
Sum anleggsmidler		1 473	14 690
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		480	2 862
Sum varer		480	2 862
Fordringer			
Kundefordringer	4	416 019	511 923
Andre fordringer		142 183	3 585
Sum fordringer		558 202	515 508
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	237 955	41 417
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		237 955	41 417
Sum omløpsmidler		796 638	559 787
SUM EIENDELER		798 111	574 477
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (103 medlemmer)		103 000	108 000
Sum innskutt egenkapital		103 000	108 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		132 679	78 712
Sum opptjent egenkapital		132 679	78 712
Sum egenkapital		235 679	186 712
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		15 141



Leverandørgjeld		46 110	9 548
Betalbar skatt	6	2 440	243
Skyldig offentlige avgifter		91 569	95 899
Annen kortsiktig gjeld	7	422 313	266 934
Sum kortsiktig gjeld		562 432	387 765
Sum gjeld		562 432	387 765
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		798 111	574 477



Organisasjonsnr: 971 431 180
FOSNES REGNSKAPSLAG SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	694840.00		3447.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
2.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020
for
Fosnes regnskapslag Sa**

Foretaksnr. 971431180

Utarbeidet av:

Fosnes regnskapslag Sa
Autorisert regnskapsførerselskap

7856 JØA
Regnskapsførernummer 971431180



Fosnes regnskapslag Sa

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
Regnskapføring, fakturering, utlønninger, økonomisk rådgiving og kontortjenester i Namsos kommune for norske oppdragsgivere.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	1 900 007	1 935 065	1 697 743
Driftsresultat	59 766	72 697	-43 566
Årsresultat	53 967	68 064	-28 966
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	798 111	574 477	444 675
Egenkapital	235 679	186 712	114 648
Egenkapitalprosent	29,5%	32,5%	25,8%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 935 065 kr i fjor til 1 900 007 kr i år, en reduksjon på -1,8 %. Årsresultatet ble 53 967 kr. mot 68 064 kr i fjor, en reduksjon på 21 %.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger at kundemassen er stabil og behovet for de tjenester som virksomheten kan tilby vil øke i tiden fremover. Selskapets økonomisk og finansiell stilling ansees som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt og det er ikke registrert sykefravær som skyldes arbeidsmiljø.

Selskapet har 3 ansatte, hvorav 1 mann og 2 kvinner. Selskapets styre består av 5 menn. Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader og ulykker.

Miljørapport

Selskapet har ingen konsesjonspliktige utslipp og forurensar ikke det ytre miljø.

JØA dato: / - 2021

Svenn Ove Fosseng
Styrets leder

Åge Ivar Dille
Nestleder

Ole Eidshaug Barup
Styremedlem

Kai Arne Karlsen
Styremedlem

Jonas Elden
Styremedlem

Åsa Skjærvik Tranås
Daglig leder



Fosnes regnskapslag Sa

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salg av varer og tjenester		1 897 240	1 928 193
Annen driftsinntekt		2 767	6 872
Sum driftsinntekter		1 900 007	1 935 065
Driftskostnader			
Varekostnad		39 584	42 217
Lønnskostnad	1	1 432 350	1 417 920
Annen driftskostnad		368 307	402 232
Sum driftskostnader		1 840 241	1 862 369
DRIFTSRESULTAT		59 766	72 697
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		10 085	16 234
Annen finansinntekt		1 744	1 764
Sum finansinntekter		11 829	17 998
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 971	3 122
Sum finanskostnader		1 971	3 122
NETTO FINANSPOSTER		9 858	14 876
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		69 624	87 573
Skattekostnad på ordinært resultat	2	15 657	19 509
ORDINÆRT RESULTAT		53 967	68 064
ÅRSRESULTAT		53 967	68 064
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		53 967	68 064
SUM OVERFØRINGER		53 967	68 064



Fosnes regnskapslag Sa

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	1 473	14 690
Sum anleggsmidler		1 473	14 690
Omløpsmidler			
Varer		480	2 862
Kundefordringer	4	416 019	511 923
Andre fordringer		142 183	3 585
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	237 955	41 417
Sum omløpsmidler		796 638	559 787
SUM EIENDELER		798 111	574 477
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (103 medlemmer)			
2000 Andelskapital		100 000	95 000
2001 Fakturert andelsinnskudd til po		0	10 000
2030 Annen innskutt egenkapital (pas)		3 000	3 000
Sum Selskapskapital (103 medlemmer)		103 000	108 000
Sum innskutt egenkapital		103 000	108 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		132 679	78 712
Sum opptjent egenkapital		132 679	78 712
Sum egenkapital		235 679	186 712
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	15 141
Leverandørgjeld		46 110	9 548
Betalbar skatt	6	2 440	243
Skyldig offentlige avgifter		91 569	95 899
Annen kortsiktig gjeld	7	422 313	266 934
Sum kortsiktig gjeld		562 432	387 765
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		798 111	574 477

Jøa, Dato: / - 2021

Svenn Ove Fosseng
Styrets lederÅge Ivar Dille
NestlederOle Eidshaug Barup
Styremedlem

Kai Anre Karlsen

Jonas Elden

Åsa Skjærvik Tranås

Årsregnskap for Fosnes regnskapslag Sa

Organisasjonsnr. 971431180



Fosnes regnskapslag Sa

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
Styremedlem	Styremedlem		Daglig leder



Fosnes regnskapslag Sa

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien er ført som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt skattemessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %).



Fosnes regnskapslag Sa

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret er 2 personer.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	1 279 196	1 245 759
Arbeidsgiveravgift	58 295	67 667
Pensjonskostnader	76 967	78 071
Andre lønnsrelaterte kostnader	17 893	26 423
Samlede lønnskostnader	1 432 350	1 417 920
Ytelser til ledende personer og revisor		
Daglig leder		698 287
Styremedlemmer		3 160

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

	2020	2019
Betalbar skatt	2 440	243
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	13 217	19 266
Samlede ordinære skattekostnader	15 657	19 509

Note 3 - Utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Utestående fordringer	-6 698	-31 415
- Fremførbart skattemessig underskudd	0	35 361
Sum negative skatteøkende forskjeller	6 698	66 776
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-6 698	-66 776
Balanseført utsatt skattefordel	1 473	14 690

Noter for Fosnes regnskapslag Sa

Organisasjonsnr. 971431180



Fosnes regnskapslag Sa

Noter 2020

Note 4 - Kundefordringer

	I år	I fjor
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	0	0
1500 Kundefordringer	415 611	530 563
1530 Opptjent, ikke fakturert innt.	10 408	10 408
1580 Avsetning tap på fordringer	-10 000	-35 000
Sum Kundefordringer	416 019	511 923

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 48 748 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 41 403.
Bokført skattetrekk utgjør pr 31.12. i år kr 48 629 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 41 303

Note 6 - Betalbar skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	69 624
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	-24 717
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	44 907
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	35 361
= Inntekt	9 546
Netto skattbar formue (avrundet)	236 645

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	2 100
+ Formueskatt	340
= Sum betalbar skatt	2 440
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	13 217
= Ordinær skattekostnad	15 657
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	2 440
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	2 440

Noter for Fosnes regnskapslag Sa

Organisasjonsnr. 971431180



Fosnes regnskapslag Sa

Noter 2020

Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0,00 og pr 31.12. i fjor kr 0,00.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	125 000	125 000
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	415 611	530 563
Sum pantsatte eiendeler	415 611	530 563